

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินลำห้วยจะเข้มาที่บ้านโคกวัดม.1คุ้มชมทุ่ง

วันที่

27 ธันวาคม 2559

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลือสาธ

ชื่อสายทาง

ม.ชมทุ่ง

สถานที่

ตำบลตำบลลือสาธ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	356,713.57	1.3624	485,986.57	Factor F
	ป้ายโครงการ	7,000.00	-	7,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			492,986.57	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			492,000.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ

จำนวนปริมาณวัสดุและราคาที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าวไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามซึ่งผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบ และคำนวณราคาที่จะเสนอเอง จะนำปริมาณวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกกรองค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรม

(นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายธนิษฐ์ ทงธนาวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายศุภกฤต โชติกิตติชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
1	ขุดดิน	7.15	ลบ.ม.	-	18.23	18.23	130.34	
2	ทรายถมข้างบ่อ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
3	ทรายหยาบรองพื้น	3.78	ลบ.ม.	521.16	44.00	565.16	2,136.30	
4	คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	13.92	ลบ.ม.	1,393.77	298.00	1,691.77	23,549.44	
6	ค่าแรงไม้แบบ	53.75	ตร.ม.		99.00	99.00	5,321.25	
7	ไม้แบบ (คิด 30 %)	16.13	ลบ.พ.	526.64		526.64	8,492.07	
8	ไม้อัดยางหนา 4 มม. (คิด 30%)	-	แผ่น	-		-	-	
9	ไม้เครวรััดแบบ (คิด 30 %)	4.84	ลบ.พ.	579.44		579.44	2,803.04	
10	ตะปู	13.44	กก.	35.05	-	35.05	470.98	
11	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	-	กก.	-	-	-	-	
12	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	338.00	กก.	16.67	2.64	19.31	6,526.10	
13	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	-	กก.	-	-	-	-	
14	เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	22.12	กก.	15.49	2,638.00	2,653.49	58,695.20	
15	เหล็กเส้นกลม DB 20 มม.	-	กก.	-	-	-	-	
16	ลวดผูกเหล็ก	10.80	กก.	46.73	-	46.73	504.85	
17	กระดาดชาน้อย	-	แผ่น	-	-	-	-	
18	ตะแกรงไวร์เมส	68.00	ตร.ม.	28.00	5.00	33.00	2,244.00	
19	ค่าตัดเปิดถนน	28.00	ม.	30.00	-	30.00	840.00	
20	เรือถนนเดิม	1.00	เหมา	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00	
21	เสาเข็มตัวไอ 0.26x0.26x7 ม.	90.00	ต้น	2,100.00	600.00	2,700.00	243,000.00	
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง							356,713.57	

หมายเหตุ จำนวนปริมาณวัสดุที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าว ไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตาม ซึ่งผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคาที่จะเสนอเอง จะนำวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้